[bookmark: _GoBack]ANEXO II
CARTA DE INTENÇÕES
(não será permitido rasuras, ficando o conconrente desabilitado)

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Denilson Francisco Teixeira

	Eu, 	,    portador    do   CPF   nº 	,    residente    e    domiciliado    em
 	,   representante   legal da  empresa 	,   inscrita   no CNPJ 	,  Inscrição Estadual nº 	,  vem respeitosamente,  por  meio  deste instrumento
requerer 	deste    Município,    para    a    instalação     ou     ampliação     das   atividades de
 	, proporcionando geração de empregos ao Município.

1. Doação de bens imóveis

1.1 DESCRIÇÃO DO ITEM DESEJADO:

Àrea _________________ do Chamamento Público nº _____________.

2. Planejamento

	Ano I
	Ano II
	Ano III
	Ano IV
	Ano V
	Ano VI
	Ano VII
	Ano VIII
	Ano IX
	Ano X

	2.1
	Faturamento Bruto

	2.2
	Geração de empregos

3. Cronograma para execução da obra

	Descrição
	Prazo

	3.1
	Início das Obras

	3.2
	Início de funcionamento

	3.3
	Conclusão das Obras

4. Deverá ser entregue projeto técnico com a descrição minuciosa do empreendimento a ser implantado.

___________________________________
Assinatura e carimbo
(Responsável da empresa)
Assinatura com firma reconhecida em tabelionato

ANEXO III

LISTA CRITÉRIOS DE SELEÇÃO
PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO MARQUE COM O X

Pontuação quanto a Destinação do empreendimento

Destinação

Pontos

Ampliação de empreendimento já estabelecido no Distrito Industrial, em área contigua ao local onde estiver instalada.

70

Transferência de empreendimento já estabelecido no Município para o Distrito Industrial por razões de natureza ambiental e/ou impacto a vizinhança

60

Transferência de empreendimento já estabelecido no Município para o Distrito Industrial sem conotação ambiental

50

Instalação de novo empreendimento e/ou criação de filiais de empresas existentes no Município.

30

Transferência de empreendimento de outro Município ou constituição de filial

30

Pontuação quanto ao número de empregados

Números de empregados

Pontos

de 0 a 9

70

de 10 a 19

90

de 20 a 49

110

de 50 a 79

130

Acima de 80

50

Pontuação quanto ao tempo de atividade da proponente

Atividade proponente

Pontos

Até 02 anos

30

de 02 anos a 05 anos

40

de 06 anos a 10 anos

50

Acima de 11 anos

60

Pontuação quanto ao Índice de liquidez Corrente

Índice de Liquidez Corrente

Pontos

Até 01

20

de 01 até 1,34

40

Acima de 1,35

60

ANEXO IV
(a ser preenchido pela Prefeitura)
ATESTADO DE VISITA

Atesto que a Empresa _________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº ______________________ representada pelo (a) Sr.(a) _________________________, realizou visita prévia no local assinalado abaixo, situado no Distrito Industrial do Município de Arcos – MG, conforme previsto no item 3.2 do edital do Chamamento Público nº __________, tendo conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza do objeto, bem como da localização para instalações necessárias à execução do empreendimento.

	ÁREA
	TOTAL área m²
	LOCALIZAÇÃO
	QUADRA
	LOTE
	MATRÍCULA

	1
	925,00
	Imóvel situado Distrito Industrial I
	3
	2
	15237

	2
	925,00
	Imóvel situado Distrito Industrial I
	3
	3
	15238

	20
	2.000
	Imóvel situado Distrito Industrial I
	24
	1
	15378

	24
	6
	15383

Arcos, _______ de __________ de 2020.

___________________________________________________
Assinatura responsável designado pela Secretaria de Governo.

ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO

(Timbre ou dados da empresa)

Declaração de Pleno Conhecimento do objeto

_________________________________ (razão social da empresa), inscrita no CNPJ sob o nº _______________________________ representada pelo (a) Sr.(a) ________________________, DECLARA, sob as penas da Lei, que possui pleno conhecimento do objeto do Chamamento Público ________, sendo a área ______ contendo o(s) lote(s) _______ quadra ________ situado no Distrito Industrial do Município de Arcos – MG, tendo conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza do objeto, bem como da localização para instalações necessárias à execução do empreendimento  e concorda com todas as exigências contidas no Edital e anexos.

(Local e data)

___________________________________
Assinatura e carimbo
(Responsável da empresa)

ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PERSPECTIVA NECESSIDADE DE FINANCIAMENTO

(Timbre ou dados da empresa)

Declaração de perspectiva necessidade de financiamento

_________________________________ (razão social da empresa), inscrita no CNPJ sob o nº _______________________________ representada pelo (a) Sr.(a) ________________________, para fins de obtenção de financiamento que demande colocar o imóvel objeto do Chamamento Público ________, sendo a área ______ contendo o(s) lote(s) _______ quadra ________ situado no Distrito Industrial do Município de Arcos – MG.

(    ) necessitará de financiamento		(    ) não necessitará de financiamento

(Local e data)

___________________________________
Assinatura e carimbo
(Responsável da empresa)

ANEXO VII

MODELO RELATÓRIO IDENTIFICANDO E DESCREVENDO O EMPREENDIMENTO A SER IMPLANTADO NO IMÓVEL

(Timbre ou dados da empresa)

Relatório Identificando e Descrevendo o Empreendimento

_________________________________ (razão social da empresa), inscrita no CNPJ sob o nº _______________________________ representada pelo (a) Sr.(a) ________________________, vem informar que o imóvel objeto do Chamamento Público ________, sendo a área ______ contendo o(s) lote(s) _______ quadra ________ situado no Distrito Industrial do Município de Arcos – MG, será destinado para (identificar e descrever) _____________________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

(Local e data)

___________________________________
Assinatura e carimbo
(Responsável da empresa)